



Karczew, 13.11.2015r.

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zapytanie ofertowe: Materiały promocyjne w ramach projektu „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Karczew i Gminy Celestynów”

W związku z pytaniami dotyczącymi Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego zapytania ofertowego na materiały promocyjne w ramach projektu: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Karczew i Gminy Celestynów”, Zamawiający przedstawia stosowne wyjaśnienia:

Pytanie nr 1: Poz 3 torba eko na zakupy. Ile kolorów nadruku na torbie ?

Odpowiedź: Nadruk na torbie eko na zakupy winien być wykonany w jednym kolorze.

Pytanie nr 2: Poz 8 miś odblaskowy. Jakiego typu mają być misie z miękkiego pcv czy tzw. twarde z plastiku? Misie o podanych przez Państwa wymiarach nie występują. Misie miękkie występują o wym. 62x79x3mm +/- 10%. A misie twarde 45x70x8mm +/- 10%. Proszę o dopuszczenie misi o takich wymiarach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymienione w zapytaniu ofertowym odblaski „miś” winne być wykonane z plastiku (tzw. odblaski twarde). Z uwagi na małą dostępność odblasków w rozmiarze przedstawionym w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza odblaski twarde „miś” w rozmiarach 45x70x8 mm +/- 10%

Pytanie nr 3. Poz smycz odblaskowa ile kolorów nadruku na syczy ?

Odpowiedź: Nadruk na smyczy odblaskowej winien być wykonany w jednym kolorze

Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu
MAO

Bartłomiej Tkaczyk